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Zestaw trenażer ramion, nóg i trenażer
ud 2 szt. [22260000740]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 740

Kod producenta 2226000074003

Kod EAN 5905274847403

Opis produktu

Trening ud, ramion i nóg, trenażer ramion, kształtujący
sylwetkę, trener leg, trener do domowej gimnastyki, jogi,
sportu
 

Wysokiej jakości materiał: wyprodukowany ze sprężynowego rdzenia stalowego, który jest pokryty miękką, wyściełaną
pianką Uchwyt z pianki ochronnej, zewnętrzna strona makaronu do 30 mm, komfort chwytania, duża absorpcja potu
jest silna, zwiększa tarcie, zwiększa bezpieczeństwo.
Bardzo efektywny i wygodny w obsłudze: taśma oporowa pedałów i wielofunkcyjny trenażer górnych ud, do treningu
wewnętrznej i zewnętrznej górnej części uda, klatki piersiowej/ramion. Efektywnie wzmacnia swoje mięśnie. Można go
używać w pozycji stojącej i siedzącej. Można go używać do treningu domowego, fitnessu na świeżym powietrzu, w
pokoju hotelowym lub w biurze i wszędzie tam, gdzie tylko jest to możliwe.
Kompaktowa konstrukcja: konstrukcja w kształcie litery S, dobra elastyczność, duża wytrzymałość, forma jest lekka i
przenośna, długi czas użytkowania może rozcieńczać nogi, zmniejszać tłuszcz górnej części uda, idealna do treningu
nóg w domu. Każdego dnia można łatwo zbudować swoje ciało.
Lekki i przenośny: mały rozmiar i niewielka waga tego wielofunkcyjnego urządzenia do treningu ułatwiają przenoszenie
i przechowywanie. Praktyczne zastosowanie jako przyrząd do treningu w domu lub w studiu fitness umożliwia trening o
każdej porze i łatwe przechowywanie w przypadku nieużywania.
Entire Body Exercise: to urządzenie może być używane do ćwiczenia klatki piersiowej, talii, górnej części ud, bicepsów
i boków. Zapewnia doskonały sportowy toner do noszenia na ramionach, nogach, wewnętrznej i zewnętrznej górze.

♡ Urządzenie do pielęgnacji nóg ma następujące właściwości: niewielka waga, łatwa obsługa, bezpieczne i praktyczne
zastosowanie itd.
♡ Możesz go używać, aby schudnąć, bez względu na to, czy stoisz lub leżesz w domu i nie opóźniać treningu podczas
oglądania telewizji lub słuchania muzyki.
♡ Jest to prawie urządzenie, które może trenować całe ciało (ramiona, klatka piersiowa, pośladki, uda).
Długoterminowe ćwiczenia mogą wzbogacić Twoje linie i uatrakcyjnić ciało.
♡ Grube stalowe sprężyny wytrzymują cięższy ciężar i są trwałe. Wyposażony w uchwyt z chłonnej pianki,
antypoślizgowy i wygodny, drapie skórę rąk lub nóg podczas treningu.
♡ Możesz zaoszczędzić pieniądze, aby udać się do studia fitness w domu o każdej porze, trenować wszędzie, być
elastyczni i wolny.
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